
Graduatoria stimata per il 2019 degli impianti di produzione di biocarburanti avanzati diversi dal biometano qualificati ai sensi 
del DM 2 marzo 2018, art. 7 

n. posizione Codice qualifica
Data di ingresso 
in graduatoria

Data di decorrenza 
periodo di 

incentivazione

Capacità produttiva 
annua qualificata 

[CIC] 

Progressivo 
capacità 

produttiva annua 
qualificata [CIC] 

Impianto in 
graduatoria

1 BMT_10036 02/08/2018 30/07/2018                         23.455                      23.455 SI

2 BMT_10034 02/08/2018 28/06/2018                            7.146                      30.601  SI 

3 BMT_10044 29/08/2018 30/07/2018                            2.501                      33.102 SI

4 BMT_10038 31/08/2018 25/07/2018                            4.453                      37.555  SI 

5 BMT_10049 30/11/2018 30/07/2018                               983                      38.538 SI

6 BMT_10051 01/01/2019 28/06/2018                         16.167                      54.705  SI 

7 BMT_10052 01/01/2019 30/07/2018                         16.828                      71.533 SI

8 BMT_10055 01/01/2019 15/03/2019                         32.155                    103.688  SI 

9 BMT_10037 04/02/2019 12/04/2018                            2.796                    106.484 SI

10 BMT_10053 15/03/2019 28/06/2018                            3.037                    109.521  SI 

11 BMT_10070 24/04/2019 15/03/2019                               965                    110.486 SI

12 BMT_10079 28/05/2019 15/09/2019                            3.751                    114.237  SI 

13 BMT_10076 30/05/2019 31/01/2019                               708                    114.945 NO

14 BMT_10063 30/05/2019 31/01/2019                         10.515                    125.460  NO 


